
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/334/17 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/370/09 Rady Gminy Długołęka z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Szkół Gminy Długołęka 

Na podstawie art. 18 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/370/09 Rady Gminy Długołęka z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Szkół Gminy Długołęka wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W par. 2 po punkcie 2 dodaje się punkt 3 o następującej treści: „gimnazjum – należy przez to rozumieć 

także oddziały gimnazjalne prowadzone w szkołach podstawowych w latach szkolnych 2017/2018 

i 2018/2019.”; 

2) Par. 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce przyznawane 

jest uczniom klas V-VIII szkół podstawowych, uczniom klas II-III gimnazjów oraz uczniom klas I-IV 

liceum, na okres od września do czerwca w danym roku szkolnym”; 

3) Par. 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Stypendium za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej przyznawane jest uczniom szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadpodstawowych,  

na okres od września do czerwca w danym roku szkolnym.”; 

4) Par. 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Stypendium dla laureatów i finalistów olimpiad 

przedmiotowych i laureatów konkursów przedmiotowych przyznawane jest uczniom klas V-VIII szkół 

podstawowych, uczniom klas II-III gimnazjów oraz uczniom klas I-IV liceum, na okres od września  

do czerwca w danym roku szkolnym.”; 

5) Par. 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „otrzymał najwyższą liczbę punktów ze sprawdzianu 

ósmoklasisty w danej szkole;”; 

§ 2. W zakresie dotyczącym stypendiów dla uczniów gimnazjów i nagród dla absolwentów gimnazjów 

uchwała, o której mowa w par. 1, obowiązuje do dnia 31.08.2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2875


		2017-06-19T11:28:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




